CÂMARA MUNIC IPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

lcóPIAI
Ofício EX n° 762/2019

Araraquara, 27 de março de 2019.

Referência:
Requerimento n° 560/2019
Autoria: Vereador e Vice-Presidente Edio Lopes
Deferido em 26 de março de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em razão do deferimento do mencionado requerimento, encaminha-se
cópia para providências.

Atenciosamente,

1-1--r_
lf,l <'~;'(:;_ 7

TENENTE SANTANA
j Presidente

l\\\ll\l\lll\ll\\lllll\l\1 lfl[lllil llfl 1111 ~I
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

28/0:3UU1913SJ 14 Guiche : 027.373/2019 Processo: 000 003/2019

t·Jorne . C .IVI.A . - OF . N" fGl/2019

lJI ::.t!iL>uiçao: Ch dl<:i ll .e G c. bi11 t:lt:

As::.unto: PRüVIDEHCIAS

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Rua São Bento, 887 , Centro, Ara raquara-SP, CEP 14801-300- Te/.: (16) 3301 -0600
www.camara-arq .sp .gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br